cms) a color, Periódico Basta, costo unitario $42,063.54. De
acuerdo al contrato FNCOT/AD/CAAS/099/2025 y convenio
modificatorio FNCOT/AD/CAAS/099-1/2025, con vigencia del
23 de julio al 31 de octubre de 2025

Subtotal: $243,921.38

IVA 16.00% $39,027.42

TOTAL: $282,948.80

(DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MXN
80/100 )
Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: